
LAVL - 4. kolo

Napsal uživatel Karel Nagy
Sobota, 15 Leden 2011 18:50

Dnešní sobotu se odehrálo již čtvrté kolo Lanškrounské amatérské volejbalové ligy. Tentokráte
se zúčastnila družstva Lanškroun C, Bystřec, Veteráni a Žichlínek. Pořadatelskou službu
zajistilo družstvo Veteránů, kteří se toho zhostili na výbornou.         

 

  

Do prvního zápasu nastoupila družstva Bystřece (které do dneška vedlo tabulku) a Lanškrouna
C. Za Bystřec nastoupila jako nahrávačka Dáša R., které musela zastoupit Standu M., jenž dal
přednost rodinné oslavě . Za Lanškroun C pro změnu zaskakoval za Jirku S. hráč Třešňovce Tomáš H. Výkon
lanškrounských hráčů však nedovolil protihráčům vyniknout a tak docela lehce vyhráli 2:0. Jako
další proti sobě nastoupila družstva Veteránů a Žichlínka. První set skončil 26:24 pro Veterány,
kteří si pohlídali i set druhý a zvítězili tak 2:0. V dalším zápase získalo první a poslední vítězství
v dnešním dni družstvo Bystřece, které porazilo Žichlínek. V následujícím zápase, ve kterém se
musel hrát tie-break, vyhráli Veteráni, kde třetí set lanškrounští hráči nedokázali zastavit rozjeté
protihráče a prohráli tak 1:2. Dále proti Veteránům nastoupilo družstvo Bystřece, ale ani tito
hráči nedokázali své protihráče zastavit v sérii vítězství a prohráli 2:0. Do posledního zápasu
nastoupili lanškrounští hráči proti týmu Žichlínka, kterým patří předposlední příčka. Došlo však k
velkému překvapení, když hráči Lanškrouna nezvládli svou hru a prohráli první set. Ve druhém
setu si udržovali do stavu 21:17 bodovou převahu, ale v tomto stavu už nedokázali otočit a
prohráli 25:21. Žichlínek tak zaslouženě vyhrál 2:0.

  

Na závěr zbývá poděkovat pořadatelům za výborné pohoštění a organizaci.

 1 / 1


